
21. 11. 2017 

Bezdomovci 

V ulici Na Studních se před nepříznivým počasím schovávali v nejvyšším patře bytového domu dvě osoby bez stálého domova. Žena ve 

věku 38 let a muž ve věku 32 let za dohledu strážníků místo opustili. 

22. 11. 2017 

Nezajištěné vozidlo 

 
V dopoledních hodinách se v ulici Radnická samovolně z kopce rozjelo osobní motorové vozidlo zn. Renault s přívěsným vozíkem. 

Došlo k poškození levé zadní části OMV Škoda Fabia a levého boku OMV Škoda Felicia. Renault se při druhém nárazu naštěstí 

zastavil a nenabral tak rychlost z kopce dolů, kde mohlo dojít k mnohem horším následkům.  

 

  
 

A opět objemný odpad … 

 
V rámci výkonu služby se strážníci opakovaně setkávají s rozšířeným nešvarem, kdy občané města odkládají objemný odpad ke 

kontejnerovým stanovištím. Tímto jednáním však porušují Obecně závaznou vyhláškou Města č.2/2002, která stanovuje systém 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města, včetně systému 

nakládání s rostlinným a stavebním odpadem.  

  Občané, kteří nevyužívají možnosti svozových dní, případně možnosti odevzdání objemného odpadu do sběrného dvora v ulici 

Zelenkova se tak vystavují riziku, že jim bude uložena v příkazním řízení na místě pokuta do 10.000 Kč, ve správním řízení pokuta  

do 100.000 Kč. Několik příkladů: 

 

Ulice Vítězná, přestupce zjištěn. 

 

 
 

Ulice U Lorce, přestupce zjištěn. 

 

 
 

 



Ulice Lorecká, přestupce zjištěn. 

 

 
 

 

Botička 

 
V ulici Jiřího z Poděbrad se řidič osobního motorového vozidla zn. Volkswagen Passat rozjel, přestože mu byla na přední kolo 

nasazena z důvodu nedovoleného stání na chodníku tzn botička. Došlo k poškození podběhu vozidla. 

 

30. 11. 2017 

 

Pes v kontejneru 

Do velkoobjemového kontejneru v ulici Česká, dosud neznámá osoba, zavřela psa – bígla. Pes byl předán do místního útulku. 

 


